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Apartment
Ndërtesa F8

Niveli: +25.60 m
Faza: Arkitektura
Kati: L4
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Sipërfaqja përgjithshme : 164.77 m2

Sipërfaqja totale e apartmentit : 133.29 m2

Sipërfaqja përbashkët : 31.48 m2

Dukagjini Resort ka të drejtën të bëjë çfarëdo ndryshimi ose riparimi në shembujt e paraqitur, nëse kjo është e nevojshme për 
shkaqe teknike të implementimit të projektit ose për të siguruar përputhshmërinë me kërkesat ligjore dhe teknike

Sipërfaqja totale e apartmentit

133.29 m2


